Российская Федерация
Иркутская область
Зиминский район
Кимильтейское муниципальное образование
Дума

    Р Е Ш Е Н И Е

от «26» декабря 2019 г.                                 № 83                                             с. Кимильтей

 Об утверждении  структуры администрации
Кимильтейского муниципального образования
Зиминского района

                Руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 31,47  Устава Кимильтейского муниципального образования,  Дума

РЕШИЛА:

1.Утвердить структуру администрации Кимильтейского муниципального образования Зиминского района  (Приложение 1).
2.Настоящее решение Думы вступает в силу с 01.01.2020 года.
3.Решение Думы от 03.05.2018 года № 27 "О структуре администрации Кимильтейского муниципального образования Зиминского района" с  01.01.2020 года считать утратившим силу.

Председатель Думы Кимильтейского
муниципального образования 							  Н.Н. Андреев

Глава Кимильтейского
муниципального образования                                                                         Н.Н. Андреев

                                                                                                                                                 Приложение 1
                                                                к решению Думы  Кимильтейского муниципального образования   26.12.2019г.  № 83

Структура
администрации Кимильтейского муниципального образования

1.Муниципальная должность:
   Глава администрации

2.Должности муниципальной службы :
   Главный специалист -1 единица
   Ведущий специалист – 2 единицы
   Ведущий специалист ВУР – 1 единица

3.Технические исполнители:
   Экономист – 1единица

4.Вспомогательный персонал (рабочие):
   Уборщик служебных помещений – 1 единица
   Сторож – 3 единицы
   Работник по комплексному обслуживанию здании I разряда – 1 единица

Председатель Думы Кимильтейского
муниципального образования 							  Н.Н. Андреев

Глава Кимильтейского
муниципального образования                                                                         Н.Н. Андреев